
 

1 
 

 

Název veřejné zakázky:  Stavba zázemí LMŠ Remízek 
 
Název projektu:  Lesní MŠ Kraselov 
 
Reg. číslo projektu:  CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009880 

 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne ………………… 

Objednatel:  Lesní mateřská škola Remízek, z.s. 
Sídlo:    Milčice 5, 387 16 Strakonice     
Zastoupený:   Bc. Anetou Ira     
IČO:    02445620     
Číslo účtu:    
Kontaktní osoba:      
Telefon:    
Email:      

 

a 

 

Zhotovitel:  ATRIUM, s.r.o. 
Sídlo:    Strakonická 1056, 341 01 Horažďovice 
Zastoupený:  Vlastimilem Makovcem 
IČO:    49454960 
DIČ:    CZ49454960 
Zápis v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci C5606 u KS v Plzni 
Číslo účtu:    
Kontaktní osoba:   
Telefon:    
Email:      

 

I. 

Výše uvedené smluvní strany v souladu s bodem 9.2 Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek 
pro programové období 2014-2020 uzavírají dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne ………………… (dále jen 
„Dodatek ke Smlouvě č. 1“), kterým se mění následující článek smlouvy: 

Článek VIII. Cena díla, bod 4. Cena díla celkem je stanovena takto: 

Cena celkem bez DPH dle Smlouvy      3 304 355,00 Kč 
DPH (sazba 21 %) dle Smlouvy           693 914,38 Kč 
Cena celkem včetně DPH dle Smlouvy      3 998 269,38 Kč 
Plátce DPH          ANO 
 
 
Cena celkem bez DPH dle Dodatku ke Smlouvě č. 1      3 304 355,00 Kč 
DPH (sazba 21 %) dle Dodatku ke Smlouvě č. 1         693 914,55 Kč 
Cena celkem včetně DPH dle Dodatku ke Smlouvě č. 1     3 998 269,55 Kč 
Plátce DPH          ANO 
  



 

2 
 

 

II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

III. 

Dodatek ke Smlouvě č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží jeden stejnopis. 

IV. 

Dodatek ke Smlouvě č. 1 byl přečten, shledán správným a jako odpovídající svobodné vůli objednatele 
i zhotovitele. 

V. 

Dodatek ke Smlouvě č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

Dne ________________v __________________ Dne ________________v __________________ 

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Objednatel 

Bc. Aneta Ira 

ředitelka Lesní mateřské školy Remízek, z.s. 

Zhotovitel 

Vlastimil Makovec 

jednatel 

 


